

貸借対照表（正味財産計算書）

平成31年 3月31日 現在

特定非営利活動法人NPO birth

(単位： 円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】	76,366,713	【流動負債】	39,310,714
現金及び預金	16,608,000	短期借入金	15,849,286
売掛金	44,816,193	未払金	16,323,372
前払費用	128,070	未払費用	5,491,832
短期貸付金	289,527	預り金	1,646,224
未収入金	3,766,559	【固定負債】	7,765,663
仮払金	57,064	長期借入金	7,765,663
仮払消費税等	10,701,300	負債の部合計	47,076,377
【固定資産】	3,921,287	正 味 財 産 の 部	
【有形固定資産】	3,003,129	【正味財産】	33,211,623
車両運搬具	782,124	前期繰越正味財産	-11,221,831
工具器具備品	2,221,005	利益剰余金	44,433,454
【無形固定資産】	407,318	その他の利益剰余金	44,433,454
電話加入権	9,200	当期正味財産増減額	44,433,454
ソフトウェア	398,118	（うち当期純利益金額）	11,632,861
【投資その他の資産】	510,840	正味財産の部合計	33,211,623
出資金	250,000	負債及び正味財産合計	80,288,000
敷金	260,840		
資産の部合計	80,288,000		

活動計算書（一般）

自 平成30年 4月 1日
至 平成31年 3月31日

特定非営利活動法人NPO birth

（単位： 円）

科 目	金 額	
【売上高】		
売 上 高	176,580,000	
役 務 収 益	48,811,840	
売 上 高 合 計		225,391,840
売 上 総 利 益 金 額		225,391,840
【販売費及び一般管理費】		
販売費及び一般管理費合計		217,507,295
営 業 利 益 金 額		7,884,545
【営業外収益】		
受 取 利 息	178	
雑 収 入	4,538,939	
営 業 外 収 益 合 計		4,539,117
【営業外費用】		
雑 損 失	790,801	
営 業 外 費 用 合 計		790,801
経 常 利 益 金 額		11,632,861
税引前当期純利益金額		11,632,861
当 期 純 利 益 金 額		11,632,861